
Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 2012

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Elise Berge Stranda 48 46 47 94 235 0,- Gavepremie
1. Elias Sylte Gjerde Stranda 45 45 44 82 216 0,- Gavepremie
1. Anders Lote Sykkylven 47 45 46 88 226 0,- Gavepremie
1. Elias Røyr Stranda 43 43 43 90 219 0,- Gavepremie
1. Synne M.d. Sollied Ørskog 43 45 47 91 226 0,- Gavepremie
1. Anders Strømme Stranda 42 46 47 88 223 0,- Gavepremie
1. Hanna Strømme Stranda 40 34 39 82 195 0,- Gavepremie
1. Isak Sve Stranda 45 48 48 87 228 0,- Gavepremie
1. Martine Sve Stranda 45 45 47 94 231 0,- Gavepremie
1. Maria Teigen Stranda 40 41 44 82 207 0,- Gavepremie
1. Sakarias Teigen Stranda 44 41 42 83 210 0,- Gavepremie
1. Mats Vangen Stranda 47 47 48 94 236 0,- Gavepremie
1. Johan F. Øye Stranda 44 47 41 89 221 0,- Gavepremie

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roger Vangen Stranda 50 50 49 149 126,-
2. Rolf Arne Ljøen Sunnylven 46 50 50 146 84,-
3. Inge Teigen Stranda 48 46 48 142 0,-
4. Gro Anita Sve Stranda 48 45 48 141 0,-
5. Janusz Kowalski Stranda 45 45 49 139 0,-
6. Siw Vangen Stranda 44 44 45 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Amalie Balseth Ørskog 49 47 50 146 126,-
2. Arild Fure Stryn 50 46 50 146 84,-
3. Gaute Aamlid Ørskog 50 44 49 143 0,-
4. Jan Vidar Hansen Ørskog 48 48 47 143 0,-
4. Ole Jørgen Sve Stranda 48 47 48 143 0,-
6. Robert Sve Stranda 49 45 48 142 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 49 45 50 144 84,-
2. Torbjørn Høybakk Langevåg 49 46 48 143 56,-
3. Frank Sve Stranda 48 43 48 139 0,-
4. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 47 44 48 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 48 49 147 176,-
2. Ola Kåre Dybvik Langevåg 49 48 49 146 128,-
3. Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 50 47 48 145 81,-
4. Rune Kristoffersen Langevåg 49 45 50 144 35,-
5. Monica Sæterøy Langevåg 49 45 49 143 0,-
6. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 48 46 48 142 0,-
7. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 50 42 49 141 0,-
8. Atle Lotsberg Nordbygda 50 43 48 141 0,-
9. Jan Egil Løseth Stranda 47 44 50 141 0,-
10. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 47 44 48 139 0,-
11. Per Kjell Aaland Rand 50 40 48 138 0,-
12. Lennart Henden Syvde 44 45 48 137 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sigurd Sollie Elnesvågen 50 48 50 148 176,-
2. Jan Erik Frilund Rauma 49 48 49 146 128,-
3. Øystein Helgesen Langevåg 49 48 49 146 81,-
4. Finn Atle Oldeide Sykkylven 48 48 50 146 35,-
5. Stian Stette Fagervoll Engesetdal/Skodje 49 47 49 145 0,-
6. Kristina Vaseng Elnesvågen 50 46 49 145 0,-
7. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 48 48 48 144 0,-
8. Frode Standal Kleive 49 46 49 144 0,-
9. Ivar Fivelstad Sunnylven 49 45 49 143 0,-
10. Kristian Aarskog Sundnes 49 46 48 143 0,-
11. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 48 46 49 143 0,-
12. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 48 47 48 143 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 50 50 150 147,-
2. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 50 49 49 148 105,-
3. Svein Hoem Stryn 49 50 49 148 63,-
4. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 50 47 50 147 0,-
4. Wilfried Kruger Sykkylven 49 49 49 147 0,-
6. Ottar Hauge Ørskog 49 47 50 146 0,-
6. Jarle Melseth Sykkylven 50 47 49 146 0,-
8. Anton Jon Aarskog Sundnes 50 46 48 144 0,-
9. Kåre Midthaug Ørskog 48 42 49 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie



Stranda Skyttarlag

Miniatyrstevne 2012

Side 4Leon - Resultatprogram

1. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 50 49 50 149 74,-
2. Karina Stette Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 68,-
3. Johanna reksten Nordbygda 50 48 50 148 62,-
4. Simen Vestre Ørskog 50 49 48 147 55,-
5. Sindre S Henriksen Engesetdal/Skodje 49 48 49 146 49,-
6. Marie alme Rand 50 49 47 146 43,-
7. Sivert Sve Stranda 48 48 50 146 37,-
8. Joakim E Tennfjord Engesetdal/Skodje 49 49 47 145 31,-
8. Marie Vangen Stranda 48 48 49 145 31,-
10. Thomas Gjørvad Alnes Sykkylven 48 49 47 144 0,-
11. Emil Fylling Langevåg 47 48 48 143 0,-
12. Albert Fure Stryn 47 47 47 141 0,-
13. Sofie Sve Stranda 46 48 46 140 0,-
14. Mathias Teigen Stranda 48 47 42 137 0,-
15. Rikard Eide Ljøen Sunnylven 46 44 45 135 0,-
16. Victoria Glomset Stranda 41 44 48 133 0,-
17. Joakim Aulstad Engesetdal/Skodje 44 45 44 133 0,-
18. Espen A.d Sollied Ørskog 45 45 42 132 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Åse Kristoffersen Sykkylven 50 50 50 150 71,-
2. Hanne Vangen Stranda 50 50 50 150 59,-
3. Oskar Røyr Stranda 50 50 50 150 48,-
3. christine tennfjord Engesetdal/Skodje 50 50 50 150 48,-
5. Edvard Sve Stranda 49 50 49 148 25,-
6. Sander Klock Sykkylven 48 50 50 148 0,-
7. Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 50 50 48 148 0,-
8. Henrik Rovde Sundnes 49 47 50 146 0,-
9. Synne Kristoffersen Sykkylven 49 48 48 145 0,-
10. Kenneth Teigen Stranda 47 47 46 140 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marita Solli Sykkylven 50 49 50 149 75,-
2. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 49 50 149 65,-
3. Ola Vangen Stranda 50 49 50 149 55,-
4. Egil Glomset Stranda 50 47 50 147 45,-
5. Sivert Sulebakk Langevåg 50 49 48 147 35,-
6. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 50 46 50 146 25,-
7. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 49 47 50 146 0,-
8. Jonas Rogne Stryn 49 46 50 145 0,-
9. Ole Kristian Støverstein Stranda 48 47 49 144 0,-
10. Magnus Erstad Langevåg 50 44 49 143 0,-
11. Øystein Lunde Stryn 46 43 48 137 0,-
12. Sigbjørn Tunold Stryn 46 38 49 133 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristen Lotsberg Nordbygda 50 50 50 150 140,-
2. Astor Nyhaug Langevåg 50 50 50 150 105,-
3. Lidvar Tranvåg Langevåg 50 50 50 150 70,-
4. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 49 50 50 149 35,-
5. John G Blomli Engesetdal/Skodje 49 49 50 148 0,-
6. Karstein Velle Fiskå 50 49 49 148 0,-
7. Paul Moen Langevåg 48 49 49 146 0,-
8. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 49 47 50 146 0,-
9. Jarle Fausa Sykkylven 47 49 49 145 0,-
10. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 47 49 48 144 0,-
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15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arnold Myrvoll Syvde 50 50 49 149 115,-
2. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 50 49 149 81,-
3. Harald Reiten Aalesund 49 49 50 148 49,-
4. Oddmund Fivelstad Sunnylven 50 48 50 148 0,-
5. Rolf Matvik Sunnylven 49 49 50 148 0,-
6. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 49 48 50 147 0,-
7. Leidulf Hjellvik Vågstranda 50 47 47 144 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roger Vangen Stranda 99 99 126,-
2. Rolf Arne Ljøen Sunnylven 96 96 84,-
3. Inge Teigen Stranda 94 94 0,-
4. Gro Anita Sve Stranda 93 93 0,-
5. Siw Vangen Stranda 91 91 0,-
6. Janusz Kowalski Stranda 78 78 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Robert Sve Stranda 98 98 126,-
2. Jan Vidar Hansen Ørskog 96 96 84,-
3. Arild Fure Stryn 96 96 0,-
4. Amalie Balseth Ørskog 95 95 0,-
5. Gaute Aamlid Ørskog 95 95 0,-
6. Ole Jørgen Sve Stranda 94 94 0,-
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15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Kristian Lianes Engesetdal/Skodje 94 94 84,-
2. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 93 93 56,-
3. Frank Sve Stranda 93 93 0,-
4. Torbjørn Høybakk Langevåg 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Øyvind L Otterlei Engesetdal/Skodje 98 98 155,-
2. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 98 98 115,-
2. Rune Kristoffersen Langevåg 98 98 115,-
4. Jan Egil Løseth Stranda 97 97 35,-
5. Atle Lotsberg Nordbygda 97 97 0,-
6. Lennart Tennfjord Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
7. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 97 97 0,-
7. Monica Sæterøy Langevåg 97 97 0,-
9. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 96 96 0,-
10. Lennart Henden Syvde 95 95 0,-
11. Per Kjell Aaland Rand 94 94 0,-
12. Ola Kåre Dybvik Langevåg 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristina Vaseng Elnesvågen 99 99 176,-
2. Øystein Helgesen Langevåg 97 97 128,-
3. Frode Standal Kleive 96 96 81,-
4. Jan Erik Frilund Rauma 96 96 35,-
5. Sigurd Sollie Elnesvågen 96 96 0,-
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6. Stian Stette Fagervoll Engesetdal/Skodje 96 96 0,-
6. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 96 96 0,-
6. Finn Atle Oldeide Sykkylven 96 96 0,-
9. Ivar Fivelstad Sunnylven 95 95 0,-
10. Torill Lystad Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-
11. Kristian Aarskog Sundnes 93 93 0,-
12. Trond Petter Lystad Hovdebygda og Ørsta 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anton Jon Aarskog Sundnes 99 99 105,-
2. Noralf Giske Engesetdal/Skodje 99 99 75,-
3. Alf-Henrik Håker Tresfjord 98 98 45,-
4. Ottar Hauge Ørskog 98 98 0,-
5. Svein Hoem Stryn 97 97 0,-
6. Lars Slyngstad Engesetdal/Skodje 97 97 0,-
7. Jarle Melseth Sykkylven 97 97 0,-
8. Wilfried Kruger Sykkylven 95 95 0,-
9. Kåre Midthaug Ørskog 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karina Stette Engesetdal/Skodje 100 100 74,-
2. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 100 100 68,-
3. Sivert Sve Stranda 99 99 62,-
4. Marie Vangen Stranda 99 99 55,-
5. Johanna reksten Nordbygda 99 99 49,-
6. Marie alme Rand 97 97 43,-
7. Thomas Gjørvad Alnes Sykkylven 96 96 37,-
7. Simen Vestre Ørskog 96 96 37,-
9. Emil Fylling Langevåg 95 95 25,-
10. Albert Fure Stryn 95 95 0,-
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11. Sindre S Henriksen Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
11. Joakim E Tennfjord Engesetdal/Skodje 94 94 0,-
13. Sofie Sve Stranda 90 90 0,-
14. Mathias Teigen Stranda 90 90 0,-
15. Espen A.d Sollied Ørskog 89 89 0,-
16. Victoria Glomset Stranda 88 88 0,-
17. Rikard Eide Ljøen Sunnylven 87 87 0,-
18. Joakim Aulstad Engesetdal/Skodje 83 83 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Hanne Vangen Stranda 100 100 75,-
2. Oskar Røyr Stranda 100 100 62,-
3. Edvard Sve Stranda 100 100 50,-
4. Henrik Rovde Sundnes 100 100 37,-
5. christine tennfjord Engesetdal/Skodje 99 99 25,-
6. Åse Kristoffersen Sykkylven 99 99 0,-
7. Synne Kristoffersen Sykkylven 99 99 0,-
8. Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 99 99 0,-
8. Sander Klock Sykkylven 99 99 0,-
10. Kenneth Teigen Stranda 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 100 100 75,-
2. Martin Andre Kristoffersen Sykkylven 99 99 65,-
3. Magnus Erstad Langevåg 99 99 55,-
4. Marita Solli Sykkylven 98 98 45,-
5. Jonas Rogne Stryn 97 97 35,-
6. Sivert Sulebakk Langevåg 96 96 25,-
7. Egil Glomset Stranda 96 96 0,-
8. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 96 96 0,-
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9. Ole Kristian Støverstein Stranda 93 93 0,-
10. Ola Vangen Stranda 92 92 0,-
11. Øystein Lunde Stryn 91 91 0,-
12. Sigbjørn Tunold Stryn 89 89 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 100 100 140,-
2. Astor Nyhaug Langevåg 100 100 105,-
3. Kristen Lotsberg Nordbygda 99 99 70,-
4. John G Blomli Engesetdal/Skodje 99 99 35,-
5. Paul Moen Langevåg 99 99 0,-
5. Karstein Velle Fiskå 99 99 0,-
7. Lidvar Tranvåg Langevåg 98 98 0,-
8. Jarle Fausa Sykkylven 97 97 0,-
9. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 96 96 0,-
10. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 96 96 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 100 100 98,-
1. Harald Reiten Aalesund 100 100 98,-
3. Arnold Myrvoll Syvde 100 100 49,-
4. Leidulf Hjellvik Vågstranda 98 98 0,-
5. Gunnar Mjeltevik Sykkylven 97 97 0,-
6. Rolf Matvik Sunnylven 97 97 0,-
7. Oddmund Fivelstad Sunnylven 97 97 0,-

15m Pengepremier 25-skudd kl. Å
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Nina Vikstøl Stranda 49 49 48 91 237 0,- Gave


